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Szanowny Kolego, 
Dzisiaj możecie Państwo zrobić swój lepszy wybór! 

 Przedsiębiorstwo Naukowo-Produkcyjne MICROTECH®, założone w 1995 
roku w Charkowie przez czołowych technologów-narzędziowców przemysłu 
kosmicznego, zaczynając od 2004 roku zaczęło produkować liniowo-kątowe 
środki pomiaru i precyzyjne oprzyrządowanie obrabiarek MIKROTECH® w systemie 
zarządzania jakością ISO9001:2008 ze sprawdzonych akcesorii montażowych 
produkcji krajowej oraz zagranicznej. 
 Każda jednostka produkcji MICROTECH® przechodzi przez 100% kontrolę 
metrologiczną we współczesnym laboratorium akredytowanym MIKROTECH® z 
kontrolą komputerową na wszystkich etapach produkcji. 
 Produkcja wzorcowa MICROTECH® (stoiska kalibrowane, 
wysokowyładowcze narzędzia pomiarowe długości oraz twardości, płyty 
granitowe, linie i kątowniki) są wykorzystywane przez 22 Centa Państwowe 
Metrologii Ukrainy. 
 Narzędzierobocze MIKROTECH® w ciągu 11 lat jest skutecznie stosowane 
przez 3000 czołowych przedsiębiorstw Ukrainy, w tym również Motor-Sich, 
Turboatom, FED, Zoria-mashproekt, Azovstal, Zaporozhstal, Mittalstil, stacje 
atomowe, wszystkie fabryki maszyn, fabryki samolotów, fabryki wagonów. 
Czujniki, suwmiarki, średnicówki, kątomierze oraz indykatory produkcji 
MIKROTECH® są wpisane do Rejestrów Państwowych Ukrainy oraz Rosji, 5-krotnie 
zostały wyróżnione spośród  «100 najlepszych towarów przemysłowych Ukrainy. 
 Fachowcy MIKROTECH® wypracowalii produkują unikatowe mikrometry 
do walcowania na gorąco(do 800°С), średnicówki czujnikowe oraz mikrometryczne 
ogłębokości pomiarów poniżej 5000 mm, skoble suwmiarkowe do części o 
dużym gabarycie (poniżej 3000 mm), układy i oprogramowanie MIKROTECH® dla 
bezprzewodowego przekazania danych na komputer
 
 Zaokres 11 lat  MICROTECH® wyprodukował w Charkowie 155 tys. 
jednostek certyfikowanych narzędzi pomiarowych, najbardziej zażądanych na 
Ukrainie. MICROTECH® ma 19 dystrybutorów na Ukrainie, w Niemczech, Rosji, 
eksportujedo Rosji, Gruzji, Azerbejdżanu, Mołdowy, Krajów Arabskich, stwarzasię 
sieć dilerska w krajach Unia Europejska oraz Sojuszu Celnego.

MIKROTECH pracuje dla Państwa i pomaga Państwuw odniesieniu sukcesów!


